



اسرائیل تروریست‌ها را در سوریه به موشک مجهز کرد

در حالی که ارتش سوریه آخرین ضربات را به افراد مسلح وارد می‌کند، رژیم صهیونیستی تروریست‌های فعال در سوریه را به موشک‌های پیشرفته مجهز کرد.

به دنبال ناکامی‌های پی‌درپی مخالفان بشار اسد اسرائیل تروریست‌ها را در سوریه به موشک مجهز کرد

در حالی که ارتش سوریه آخرین ضربات را به افراد مسلح وارد می‌کند، رژیم صهیونیستی تروریست‌های فعال در سوریه را به موشک‌های پیشرفته مجهز کرد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، رژیم صهیونیستی از طریق ترکیه تروریست‌های فعال در حومه #171& حلب را به موشک‌های پیشرفته مجهز کرد. در همین رابطه، گروهک موسوم به #171& ارتش آزاد سوریه «تصویری از پرتاب یک موشک مدرن در اطراف حلب را در اینترنت قرارداد و در شرح این تصویر مدعی شد که این موشک دست‌ساز است و افراد ارتش آزاد توانسته‌اند به فناوری آن دست پیدا کنند.

این ادعا در حالی بر زبان مخالفان مسلح سوریه جاری می‌شود که حتی کشورهای زیادی در جهان چنین موشک‌هایی را در اختیار ندارند. با توجه به ضربات مهلکی که ارتش سوریه طی روزهای اخیر به تروریست‌ها وارد کرده است، به نظر می‌رسد که کشورهای حامی تروریست‌ها طرح عربستان که از زبان #171& ترکی الفیصل رئیس سابق دستگاه اطلاعاتی این کشور اخیراً در کنفرانس داووس جاری شد را به اجرا درآوردند. ترکی الفیصل خواستار تجهیز مخالفان سوریه به سلاح‌های فوق‌مدرن شده بود تا جلوی شکست آنها گرفته شود. با توجه به نزدیک بودن شهر حلب به خاک ترکیه، این موشک‌ها را اسرائیلی‌ها از طریق ترکیه به دست تروریست‌های سوری رسانده‌اند، لذا با توجه به تصویر فوق، ادعای دست‌ساز بودن موشک، نه تنها کارشناسان، بلکه افراد عادی را نیز به خنده وا می‌دارد.

ناتو و آمریکا تاکنون مناطق مرزی و دور از دسترس سوریه را به مکان‌هایی برای آزمایش سلاح‌های کشتار جمعی و مدرن از جمله موشک و سلاح‌های شیمیایی تبدیل کرده‌اند. علت این همه کمک‌های مالی و تسلیحاتی به افراد مسلح سوری به خاطر این است که شکست این تروریست‌ها، شکست حامیان منطقه‌ای و بین‌المللی آنها نیز محسوب می‌شود. با این حال، به نظر می‌رسد که در شرایط کنونی، از دست کشورهایهایی مثل ترکیه، قطر، اسرائیل و عربستان برای نجات تروریست‌ها در مقابل حملات ارتش سوریه کاری ساخته نیست.

علاوه بر پول‌های بی‌دریغی که عربستان و قطر در اختیار عناصر القاعده در سوریه قرار می‌دهند، آمریکا نیز مبالغ جدیدی را به تروریست‌های سوریه اختصاص داد.

#171& باراک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا سه شنبه رسماً اعلام کرد، برای افراد مسلح فعال در سوریه مبلغ 155 میلیون دلار کمک در نظر گرفته است. وی گفت که این کمک، نشان‌دهنده تعهد مردم آمریکا است. با این کمک جدید رقم کمک‌های آمریکا طی دو سال اخیر به تروریست‌های فعال در سوریه، به مبلغ 365 میلیون دلار رسیده است.

آخرین خبرها از سوریه حاکی است ارتش توانست حمله تروریست‌ها به بیمارستان مرکزی منطقه #171& الحوله استان #171& حمص را خنثی کند.

در این نبرد، شماری خودروی حامل تیرباران منهدم شدند و تعدادی از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند.

نیروهای دولتی همچنین جلوی ورود تروریست‌ها از لبنان به سوریه را در منطقه #171& تلکلخ گرفتند. دیروز در منطقه #171& ادلب نیز نبرد سنگینی میان طرفین جریان داشت و هزاران نفر از مردم مجبور به ترک خانه‌های خود شدند.

همچنین، گروهک تروریستی #171& جبهه النصره وابسته به القاعده پس از اعدام 70 نفر از شهروندان بی‌گناه در #171& حلب که روز سه شنبه رخ داد، اجساد شماری از آنها را به درون رودخانه #171& قویق ریختند.

گزارش‌های جانبدارانه اخضر ابراهیمی به شورای امنیت

فرستاده ویژه سازمان ملل در سوریه طی گزارشی جانبدارانه به شورای امنیت، اوضاع جاری در این کشور را بحرانی خواند و خواستار مداخله فوری شورای امنیت در سوریه شد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، #171& اخضر ابراهیمی طی گزارشی به اعضای شورای امنیت که شب چهارشنبه ارائه شد، گفت: سوریه در برابر چشمان جامعه جهانی در حال فروپاشی است. ابراهیمی ضمن اقرار به اینکه نظام سوریه هنوز قادر به حفظ قدرت است و #171& بشار اسد احتمالاً می‌تواند قدرت را حفظ کند، با این حال مدعی شد: دیگر راهی برای اصلاح نظام سوریه به نظر می‌رسد که وجود ندارد. وی گفت: اگر فشارها بر طرف‌های درگیر بیشتر شود، پیشرفت بیشتری را در بحران سوریه شاهد خواهیم بود.

ابراهیمی پس از ارائه گزارش به شورای امنیت، در جمع خبرنگاران گفت که می‌توان بیانیه ژنو را با انجام اصلاحاتی مبنای مذاکرات در سوریه قرار داد. در این بیانیه که با حضور نمایندگان روسیه و شماری از مخالفان و نماینده دولت دمشق ماه گذشته صادر شده بود،

دولت اسد به عنوان يك طرف مذاكره پذيرفته شده بود.

ابراهيمي كه فرستاده ويژه اتحاديه عرب در سوريه نيز هست، افزود: اگر فشارهاي بيشتري (به طرف هاي درگير) وارد كنيم، شايد بتوان پيشرفت هاي بيشتري به دست آورد. وي ادامه داد: دولت انتقالی كه براساس بيانيه ژنو مقرر است در اين کشور ايجاد شود، بايد تمامی اختيارات اجرایی را در دست داشته باشد و تمام مؤسسات دولتي در سوريه به اين دولت ارجاع داده شوند.

ابراهيمي با اذعان به اينكه پيشرفت زيادي در مأموريتش به دست نياورده است، در عين حال ايده كناره گيري از اين مقام را نيز رد كرد و گفت: من به اين سادگي از اين منصب كنار نمي روم، اما اگر احساس كنم ماندن من در اين سمت بي فايده است، حتي يك دقيقه بيشتري در اين مقام باقي نخواهم ماند.

ابراهيمي قرار است بار ديگر با سفرای کشورهای دایم عضو شورای امنیت برای بررسی بحران در سوريه دیدار کند. اظهارات ابراهيمي در حالي شرایط را در سوريه بغرنج نشان مي دهد كه ارتش اين کشور ضربات مهلكي بر افراد مسلح وارد کرده و بر بسياري از مناطق سوريه مسلط است.